
 

COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 

 
Settore Sviluppo Economico 

   
 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

 
 
     N°  48 

  
del  10/09/2009 

 
 
Oggetto: Impegno spesa e liquidazione contributo al Centro d’Incontro di Cava d’Aliga per apertura  
                estate 2009. 

 
IL CAPO SETTORE 

 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 175 del 23/06/2009 con la quale è stato deciso di: 

• concedere al Presidente pro-tempore del Centro d’Incontro di Cava d’Aliga , Sig. Giuseppe 
Aprile il patrocinio dell’Amministrazione Comunale per la realizzazione della 
manifestazione “Apertura estate 2009 a Cava d’Aliga”  ed un contributo di € 200,00  a 
parziale sostegno della realizzanda manifestazione; 

• impegnare l’occorrente somma con successivo provvedimento; 
Attesa, quindi,  la necessità di impegnare la suddetta somma; 
Vista la nota del 06/08/2009, acquisita al protocollo generale dell’ente in pari data al n. 22938, con 
la quale il Presidente del predetto Centro d’Incontro, sig. Aprile Giuseppe trasmette il rendiconto 
delle spese  organizzative sostenute per la realizzazione della manifestazione in oggetto per un 
totale di € 800,00; 
Accertato che la manifestazione ha ottenuto l’apprezzamento ed il plauso dei numerosi partecipanti 
e visitatori; 
Ritenuto, pertanto, opportuno, oltreché necessario provvedere in merito; 
Visto l’O.EE.LL. e la L.R. 11/12/91 n° 48; 
 

DETERMINA 
 
Per la causale in premessa : 

1- di impegnare la somma di € 200,00 imputandola sull’ intervento 1.07.02.03/10 Cap 16 del 
bilancio 2009 per la finalità di cui alla delibera di G.C. n. 175 del 23/06/2009; 

2- di liquidare e pagare, conseguentemente al Presidente pro-tempore del centro d’Incontro di 
Cava d’Aliga, Sig. Giuseppe Aprile nato a Scicli il 02/11/1946, l’importo di € 200,00, quale 
contributo concesso a sostegno delle spese sostenute per la realizzazione della 
manifestazione “Apertura estate 2009 a Cava d’Aliga”; 

3- di prelevare la superiore somma dall’intervento sopra descritto, ove figura impegnata per 
effetto della presente determina; 

4- di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di 
competenza ed la Presidente del Consiglio Comunale. 

  
             IL CAPO SETTORE  

               (dr.ssa Enza G. Spataro) 
 



 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
Impegno: ______________________ 
Liquidazione: ___________________ 
 
VISTO:  si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 


